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Ringkasan Laporan Keuangan
PT Asuransi Astra Buana Unit Syariah

Per 30 Juni 2025

LAPORAN POSISI KEUANGAN

Investasi 672009
Deposito 93.400
Sertfkat Deposio B
Saham Syariah R
Sukuk afou Obligasi Syorich 197.268

TN Syarioh N
Sur Berhorga Syarioh Negara n2822
Sur Berharga Syariah yang Diferbtkan oleh Bank Indonesia -
Surat

Reksa Dana Syarioh %8879
Efok Beragun Aset Syarich -

Dona Investosi Real state Syarioh .
REPO -
Pembiayoan Melalui Kerjasama dengan Pihok Lain
Pembiayoan Syarioh dengan Hok Tanggungan -

Bukon Investasi 20267
Kas dan Bark 11585
Tagihan 3086
Aset Reasuransi N
Biaya Akuisisiyang Diangguikan
Propert Bukan Investosi R
Aset Lain 25626

UABILITAS DAN EKUITAS DANA 66
Uabilas 157.247
Utang Klaim atau Manfaat Dibayar R
Biaya yang Mash Harus Dibayor .

Utang Lain 130120
Penyishan Teknis 27127
Penyishan Uah 2727

Penyisihan PAYDI Yong Memberikan Garansi Pokok Investas -
Penyisihan Koniribusi R

Penyishan Klaim R
Penyisihan alas Risko Bencana
Gordh

Ekuitas Dano 555429

Modal Disetor 50000
Agio/Disagio Saham

wlasi Dana
ProftEqualization Reserve .
Saldo Laba 501107
Komponen Ekuios Lainnya 4322

Seiisih Saldo SAK dan Saldo SAP -
Aset yong Tidok Diperkenankan -

197.288
n2ss2

28879

50000

(256261

133370

353352
1158

23893
18301

76508
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. 306831 .
. 34900 .
. 01125 .

. 37.43 .

. 133370 .

. 353352 .
- 1158 -

- 23893 -
. 138301 .

. 76598 .
- 61708 -
. 8219 .
. 0832 .

- 260 .
- 01.307) -

{dolam iutaan rwpioh)

. 298413
. 150278

. 02209

- 1149531
. 510.599
. 1158

. 344013

. 165.428
. 27127

. 76598
- 61708

. 638932
- 50000
. 0832

- 501107
. 6993

PENCAPAIAN TINGKAT SOLVABILITAS

Tingkat Solvabiitas. 82196
A Asef yang Diperkenankan (AYD] 435598
8. Liobiltos Selain Goroh dori Dano Perusahaan 353352

Dana 6en
A Risiko Kredil 8552
8. Risko Likiditas 2679
€ Risko Pasor 73
D. Risko Asuransi 25000
€ Risko Operasional 307

3. Liobiitos PAYDI Digaransi

untuk Garcdh (dalam %" 245

Torget Tingkat Solvabilas Internal 150%
100%

Aset yang Tersedia untuk Garalh yang Diperhitungkan sebagai Penambah

AYD Dana Tabary' dan Tanahud B

A Kekurangan (Kelebihan) Tingkat Solvabiltos doriTarget Infemal

8 Kefidakeukupon Investasi, Kos dan
Rasio Tingkat Solvabilitas Dana Taarr’ dan Dana Tanahud dan

Dana Perusahaan 22451

529803
687.050
157.247

5478

977,95%

200%
To0%

9677.95%

PT ReosuransiSyariah Indonesia
PT Reosuransi Nusanfara Makmur

No.  Nama
1

2

3 PTMaskapoi Reasuransi ndonesia Thk.

PT Sedaya Ml investoma
Lainnya

Thomas Junaidi Alim Wiaya
Rud

ly
Eduardus Paulus Supil
Julani Blza Syattori

ISPy |

Maximiliaan Agatisianus
Hendry Yoga

Mulia Karma Bhaki Sregar
Wisny Kusumawordhana
Indoh Octavia

Herlin Aqusting *)

cmsun-F

Komisaris
Komisaris Independen
Komisaris Independen

Jabat
Presiden Drekiur

1 H.Syamsul Folah, BSc, MEc

labatan
Anagota

Kelerangan: ) Menunggu uf Kemampuan don kepauian OK.

PENDAPATAN
PENDAPATAN INVESTASI DAN LLIRAH PENGELOLAAN INVESTAS|
Hasi Investasi
Hasl Investasi yang Dibagikan ke Dana Perusohaan
Jumloh Hasi Investasi

Jumlah Urah Pengeloloan nvestosi

PENDAPATAN UNDERWRITNG
Kontribusi Tabary /Koniribusi Tanahud/Urohy Alokasi Investas
Koniribusi Reasuransi/Refrosesi
Koniribusi Nef

. Penurunan (Kenaikan) Penyisihon Konlribusi
b. Penurunan (Kenalkar) PAKYBIP
 Penurunan [Kenaikanl Penyishan afos Rsiko Bencana
Jumlah Pendapatan Kontribusi Neto
PENDAPATAN UNDERWRITING

BeBAN
BEBAN LANDERURITNG

b. Kioim Recovery
. Penurunan Kenaikan) Penyishan Kiaim
. Penorkan Dana Investasi Peserta yong Telah Jaiuh Tempo.
. Penarikan/Penebusan Dana Investasi Peserta (Belum [afuh Tempo)
Jumlah Beban Kaim Neto

JUMLAH SURPLUS (DEFIST) LNDERHRITNG
. Surplus Underwriing uniuk Dana Perusahaon
b.Surplus Undenwiting. uniuk Peserta

BEBAN USAHA
. Beban Pemasaran
b. Beban Akuisis!
<. Beban Umum dan Administrasi
- Beban Pegawal dan Pengurus
~Beban Pendidikan dan Pelatihan
- Beban Umum dan Adminisiasiloinnyo
Penurunan Kenakkan) Penyishan Ufrah

JUMLAH BEBAN USAHA

Pendapatan Loin
BabanLain
(RUGH SEBELUM PAJAK
Pojok Penghasilan
LAH PAIAK
Pendapatan KomprehensifLain
JUMLAH KINERJA SELURUH DANA

8636
64621
274
24

94909
26.308)
68,601

27,0291
127.029)
3314

1253191
163291

LAPORAN KINERJA KEUANGAN

{dolam iutaan rupioh)

. - 5,043

. - (82581

. - 106.785
- - 106785

. - (26.449]

. - 27,0091
. - 27,0091
. - 3314

. - (63291

- - 805))

. - 2165)

- - s9.6n
. - 965
. - 7947
52689
(6:824)
- - as.865

- - 4512
- - 50377

URAIAN

Rasio Ukuiditas
A Kekayoon Lancor

8. Kewailban Loncar

€ Rasio (o:6)

Rasio Perimbangan Investasi dengan Liabiitas
A Investasi, Kas dan Bark.

8. Penyishan Teknis

. Utang Klim Retensi Sendir

D Rasio (ab+cl
Rasio Pen Investasi Neto
A Pendapatan Investosi Neto

B. Rofa-rala Invesiasi

€ Rosio (o)

A Beban Kioim Nefo
B. Kontribusi Nefo

€ Rosio (o)

Rasio|

A Dana Tohun/Triwulan/Bulon Berialon
8. Dana Tahun/TriwulorvBulan Lalu
. Pervbahan Dana (o-b)
D Rosio (cbl
Rasio Aset Unit Syarich
A Aset Dana Tabarr' dana Dana Tanohud
8. Aset Dona Investasi Peserta
. Aset Dana Asuransi Perusahaan [Komvensionall
D Rasio(0+b) - (0+b+0)

Gardhyang Diperiukan Dana Tabarru'
A Jumioh Kewaiiban Selain Garalh
8. Jumiah Aset
. Jumioh Qardh yonq Diperlukan (a-b)

ihan

A Biaya Pegawai dan Pengurus
8_Biaya Pendidikan dan Pelatihan
€ Rasio (bro)

151.43%

24430
0502

1158
261,60%
8078
298879
270%

2709

48445%.

18381
655,537
280%

8369

500%

C
INVESTA

A

v
PESERTA

INDIKATOR

GABUNGAN

1,008,052
398856
25274%

24430
0502
1158

281,60%
26459

954416
277%

2709
60343
4479%

80832

KETERANGAN:

*) Sesuai dengan kefentuan Pasal 10 {ayat Ta, ayat Tb dan ayat 3] Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 72/POJK.5/2016
fentang Kesehatan Keuangan Perusahaan Asuransi dan Perusahaan Reasuransi Syariah, rasio pencapaian fingkal
solvabilitas dana fabarru dan dana perusahaan sekurang-kurangnya adalah 100% dengan farget internal dana fabarry
paiing rendah 150% serta farget internal dana perusahaan paling rendah 200% dari MMBR.

CATATAN:
a. Angka Inilil yang disaiikan pada Laporan Posisi Kevangan dan Laporan Kinerja Keuangan per 30 Juni 2025
berdasarkan SAK unaudied).

b.Kurs padatanggal 30 Juni 2025, USD 1:Rp 16.233
Kurs pada fanggal 31 Desember 2024, USD 1: Rp 16.162

Jakarta, 14 Juli 2025
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